Schvéaleno MF CR

Vyhlaska 410/2009 Sb.

Pravni forma:
Pfedmét Cinnosti:

Cislo
polozky
A.
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okamzik sestaveni

Vykaz zisku a ztraty

31.12.2018

Néazev a sidlo ucetni jednotky

v K€ s presnosti na 2 desetinnd mista

Rok
2018

Prispévkova organizace

Predskolni vychova

Nézev polozky

NAKLADY CELKEM

Néklady z €innosti

. Spotfeba materialu

. Spotfeba energie

. Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek
. Prodané zbozi

. Aktivace dlouhodobého majetku

. Aktivace obé&zného majetku

. Zména stavu zasob vlastni vyroby

. Opravy a udrzovani

. Cestovné

. N&klady na reprezentaci

. Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb

. Ostatni sluzby

. Mzdové néklady

. Z&konné socialni pojisténi

. Jiné socidlni pojisténi

. Zakonné socialni naklady

. Jiné socialni naklady

. Dan silniéni

. Dan z nemovitosti

. Jiné dané a poplatky

. Smluvni pokuty a uroky z prodleni

. Jiné pokuty a penale

. Dary ajina bezuplatna predani

. Prodany material

. Manka a Skody

. Tvorba fondd

. Odpisy dlouhodobého majetku

. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
. Prodany dlouhodoby hmotny majetek

. Prodané pozemky

. Tvorba a zuctovani rezerv

. Tvorba a zG¢tovani opravnych poloZzek
. Néklady z vyfazenych pohledavek

. Néklady z drobného dlouhodobého majetku

. Ostatni naklady z Cinnosti

Mésic IC
12 75016125

Syntet.

Gcet

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558
549
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Materskéa Skola Kostelec nad
Orlici Manesova 987

Manesova 987

Kostelec nad Orlici

517 41

1

Bézné obdobi

Hlavni ¢innost

7 923 912,53
7 923 750,78
933 170,91
210 250,45
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 317,61

7 665,00
536,00

0,00

378 406,91
4 565 135,00
1 514 683,00
18 105,00
89 656,00

9 153,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 908,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 763,90
0,00

Hospodarska
¢innost
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 4
Minulé obdobi
Hlavni €innost Ho§_podéfské
ginnost
6 726 788,15 0,00
6 726 651,02 0,00
817 632,98 0,00
196 987,98 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
44 165,46 0,00
5 646,00 0,00
2 354,00 0,00
0,00 0,00
376 786,60 0,00
3 809 915,00 0,00
1 280 097,00 0,00
0,00 0,00
91 089,00 0,00
1 842,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
713,00 0,00
37 908,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
61 514,00 0,00
0,00 0,00



Cislo
polozky

1.

2.

3.
4.
5.

Vykaz zisku a ztraty

Nazev polozky

Finan¢ni naklady

Prodané cenné papiry a podily

Uroky

Kurzové ztraty

Néklady z pfecenéni redlnou hodnotou
Ostatni finan€ni naklady

Naklady na transfery

. Naklady vybranych Gstfednich vladnich instituci na transfery

Naklady vybranych mistnich vladnich instituci na transfery

Dan z pFijmu

1. Dafi z pfijmu

Dodate¢né odvody dané z pfijmu

Syntet.
Gcet

561
562
563
564
569

571
572

591
595
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1

BéZné obdobi

Hlavni ¢innost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
161,75

161,75
0 00

Cinnost

Hospodarska

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Hlavni €innost

3 4
Minulé obdobi
Hospodarska
cinnost
0,00 0,00
0 00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0 00 0,00
0,00 0,00
137,13 0,00
—137,13 0,00
0,00 0,00



Cislo
polozky
B.
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Okamzik sestaveni:

Vykaz zisku a ztraty

Nazev polozky

VYNOSY CELKEM

Vynosy z ¢innosti

. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobkd
. Vynosy z prodeje sluzeb

. Vynosy z pronajmu

. Vynosy z prodaného zbozi

. Jiné vynosy z vlastnich vykon(

. Smluvni pokuty a uroky z prodleni
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Jiné pokuty a pendle
Vynosy z odepsanych pohledavek
Vynosy z prodeje materialu

Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Vynosy z prodeje dlouh. hmotného majetku kromé pozemki

Vynosy z prodeje pozemkl

Cerpéni fondd

Ostatni vynosy z ¢innosti

Finan¢ni vynosy

Vynosy z prodeje cennych papirtl a podild

Uroky

Kurzové zisky

Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou

Ostatni finanéni vynosy

Vynosy z transfer(

Vynosy vybranych Ustfednich vladnich instituci z transferd
Vynosy vybranych mistnich vladnich instituci z transfer(
Vysledek hospodareni

Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi

11.2.2019

Podpisovy zadznam:

Jméno a podpis odpovédné osoby

Bc. Zakourilova Petra

Jméno kontaktni osoby

Email

Telefon

494377014

Syntet.
Ucet

601
602
603
604
609
641
642
643
644
. 645
646
647
648
649

661
662
663
664
669

671
672
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1

Bézné obdobi

Hlavni ¢innost

7 927 866,99
967108,20
0,00

904 580,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 528,20
0,00

851,19

0,00

851,19

0,00

0,00

0,00

6 959 907,60
0,00

6 959 907,60

4 116,21
3 954,46

Cinnost

Hospodarska

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3 4
Minulé obdobi
Hlavni €innost Hospodarska
cinnost
6 799 031,79 0,00
937 940,00 0,00
0,00 0,00
924 978,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
11 462,00 0,00
1 500,00 0,00
721,64 0,00
0,00 0,00
721,64 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
5860 370,15 0,00
0,00 0,00
5 860 370,15 0,00
72 380,77 0,00
72 243,64 0,00



